[на бланке организации]
Исх. № ___ от «___» __________ 20___ г.
Директору
ООО НПО «Спектр»
П.С. Леонову
Прошу Вас передать сведения о владельце средств измерений в Федеральный информационный фонд по обеспечению единства измерений в соответствии с приказом Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 28.08.2020 г. № 2906 при оформлении результатов поверки средств измерений по заявке № ___ от «___» _________ 20___ г.

	должность уполномоченного лица

	подпись уполномоченного лица

	инициалы, фамилия уполномоченного лица

Исп.
Тел.